
 

 

 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 

 
H  O  T  Ă  R  Â  R  E 

 
 

      cu privire la aprobarea ordinii de zi a şedinţei  ordinare din  21 ianuarie  2025. 
 
 
              Având  în vedere proiectul de hotărâre nr.2 din 15.01.2025  întocmit de primarul comunei 
Ceica,însoțit de  raportul de specialitate nr.7/15.01.2025  întocmit de secretarul general al comunei Ceica, 
 
                  Avizul Comisiei de specialitate pentru administratie publica,juridica si de  
          disciplina,apararea ordinii si linistii publice,a drepturilor cetatenilor, munca si protectie 
sociala, 
               -Luând în considerare dispozțiile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă la elaborarea actelor normative republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
 
               În temeiul  art.135,alin.7,art.139,alin.3 si art.196,alin.1,lit.a) din OUG nr.57/2019 privind  Codul 
Administrativ, 
 
              Consiliul local al comunei Ceica, 
 
 
                                                 H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
             Art.1.Se aproba ordinea de zi pentru şedinţa  ordinară  a  Consiliului local al comunei  
 
Ceica,ţinută la data de  21.01.2025  ,după cum urmează:  
 
                 1.Proiect de hotărâre  cu privire la aprobarea  procesului- verbal de la ședința 
anterioară a Consiliului local ,ținută la data de 20  decembrie 2024  
                  2. Proiect de hotărâre  cu privire la aprobarea  ordinii de zi a  ședinței ordinare  a 
Consiliului local ,ținută la data de 21 ianuarie 2025  
                3. Proiect de hotărâre  privind aprobarea repartizării excedentului bugetului local 
aferent anului   2024  pentru  anul 2025 
               4.Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acţiuni si lucrări de interes local  
beneficiarilor de ajutor de incluziune din comuna Ceica,pentru repartizarea orelor de munca 
persoanelor apte de munca din familiile beneficiare de ajutor de incluziune,aferente anului 2025 
 



                 5.   Proiect de hotărâre     privind atribuirea în folosință numitei  Pop Adela Paula  
teren pentru construcție locuință  proprietate personală. 
                  6.   Proiect de hotărâre  privind  desemnarea a doi consilieri locali din cadrul 
Consiliului local al comunei Ceica pentru a face parte din Comisia de evaluare a performanţelor 
profesionale individuale ale Secretarului general al comunei Ceica pentru anul 2024 

            7. Proiect de hotărâre  pentru    aprobarea exploatarii masei lemnoase din fondul 
forestier proprietatea publică a  comunei  CEICA,PE ANUL 2025. 

 
                  8.Cereri și petiții 
          
 
 
 
 
             Art.2.Prezenta hotărâre se comunică  cu: 

                     -Instituţia Prefectului-direcţia juridică 
                      -primarul comunei Ceica 
                      -afişier  
                      - monitorul oficial local 
                                                                                                
                  
            
 
                          
         Preşedinte de şedinţă                                                              Contrasemnează 
                                                                                                      Secretar general al comunei 
                  Corb Mariana                                                                 Dorel  Octavian  Goldea   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.2 din 21  ianuarie   2025.                                                               Consilieri Total  – 13  
                                                                                                       Nr.consilieri prezenţi -  11 
                                                                                       Hotărâre adoptată cu:11 voturi pentru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


